广州中医药大学服务公司停车场管理服务协议

甲 方： 广州中医药大学服务公司
　　    管理部门：保卫处交通消防科

联 系 人：许达荣   吴宇科
        联系电话：39358368  36585211
乙 方：车主姓名：           身份证号码：
       车牌号码：           车辆保险单号码：
移动电话：                    家庭电话：
       住    址：

为加强学校机动车的停放管理工作，维护学校和车主的利益，明确各自的权利义务，以自愿为原则，甲、乙双方经友好协商，现就广州中医药大学服务公司停车场（下面简称停车场）机动车停放管理事宜达成如下协议：
    一、甲方的权利和义务
    1、有权按政府有关政策和学校的规章制度制定相关的停车管理制度，有权对停车场车位进行统一调配。
    2、有权按照政府规定或双方约定向乙方收取停车费，可依据物价部门的规定，调整停车收费价格。
    3、有权对进出车辆进行登记，查验停车凭证，对残缺、漏油、漏水、无证无牌车辆可以拒绝停放或放行。
4、有权对不按规定停放的车辆采取移动等措施；有权劝阻、制止任何损害停放车辆的行为；不按指定区域停放车辆而造成车辆受损或失窃的，甲方不负任何责任。

5、应安排人员管理停车场，保持停车场的清洁。

6、应为乙方提供车位作为停车用途，定期清点车辆，发现可疑车辆及时向公安机关报告。
    7、应负责停车场地及设施设备的检查、维修及管理工作。
 8、在停车场停放的车辆，如未缴足停车费或未办完有关手续的，甲方有权阻止该车辆离场。

9、应向乙方开具停车收费专用发票和发放停车卡。

二、乙方的权利和义务
    1、有权在甲方提供的指定车位内停放车辆，不得将车辆停放在他人的月保、预留车位或其他非泊车位置，不得占用任何通道。
    2、有权对甲方提供的停车管理服务进行监督，提出批评和建议。
    3、交纳停车费后，有权索要停车收费专用发票。
    4、应按照约定交纳停车费。不得将甲方提供使用的车位私自转租他人，如有违反，视为自动放弃该车位的使用权，甲方有权解除协议，由此造成的损失由乙方承担。
 　 5、乙方应妥善保管停车卡，甲方凭停车卡放行车辆出场，不负责审核驾驶人，乙方遗失停车卡必须立即向甲方报告，因遗失停车卡而造成的车辆失窃或其他损失均由乙方自负。
    6、乙方应提供月保车辆的有效保险凭证。
    7、自觉服从停车场管理人员的指挥和疏导，爱护停车场的交通设施，配合管理人员共同维护停车场的正常秩序和环境卫生。

8、严禁在停车场内加油、修车、试刹车、学习驾驶，不得在车上留宿。

9、进入停车场的乙方车辆，应注意锁好车门、窗，贵重物品随身携带，甲方不负责对车内物品的保管。
10、进入停车场的乙方车辆人员必须遵守安全防火规定，进场车辆停放后应立刻熄火，乙方车辆人员严禁携带与装载易燃、易爆、有毒、放射性或有污染等危险品进入停车场，如乙方车辆人员隐瞒或违反停车场管理规定而造成的一切后果由乙方车辆人员承担。

11、乙方车辆人员应对其引起的停车场内任何建筑物、设备、设施等损害或损失以及造成他人人身、车辆损害承担全部责任。

12、乙方应遵守停车场的管理制度，如不服从管理人员管理或未按停车场管理规定行驶和停放，因此而造成自身人身、车辆受损的，由乙方自负责任，如造成他人人身、车辆或停车场设施损害的由乙方负全部赔偿责任。

三、停车费价格及收费办法
1、 停车管理服务费价格：
　　          停车场收费一览表（月保价格）
	类 别
	停车地点
	政府

指导价

（A档）
	教职工

优惠价

（B档）
	备 注

	1
	综合楼（室内）
	450元
	300元
	提供固定车位

	2
	教工宿舍22幢（室内）
	450元
	300元
	提供固定车位

	3
	政民路宿舍（室内）
	450元
	300元
	提供固定车位

	4
	铁路边（有栅盖）
	300元
	200元
	提供固定车位

	5
	露天停车场
	300元
	150元
	不提供固定车位

	6
	职工上下班停车
	300元
	75元
	7时至19时

2、交纳方式：​​​按年或按季度（不能跨年交纳停车费）。
    3、教职工可以自行选择使用月保价格（A档）或月保教职工优惠价格（B档）停放车辆。

⑴、类别：_____ ；⑵、选择档次：_____。

4、停车有效期：     年    月    日至____ 年___ 月___ 日止。如乙方需要续期停放车辆的，经甲方同意后，在停车有效期前一周内办理有关手续，并交纳续期停车费用，则停车有效期相应顺延。
    四、管理责任
    1、甲方提供停车管理服务，因管理不善而造成乙方车辆受损或失窃的，甲方积极提供相关证明、资料协助乙方向保险公司索赔，学校不再负责赔偿。若乙方没有购买相关保险的，可参照现时保险公司的理赔办法，以不高于保险公司的理赔标准为原则，双方协商解决。
    2、教职工使用学校提供的月保价格（A档）停车后，发生理赔责任时，甲方可参照现时保险公司的理赔办法，以不高于保险公司的理赔标准为原则，双方协商解决。

3、教职工使用学校提供的月保教职工优惠价格（B档）停车后，发生理赔责任时，甲方按乙方使用的优惠折扣计算理赔额（现时保险公司理赔额×（1—优惠折扣）=最后理赔额）。

五、违约责任
乙方逾期支付停车费，每逾期一天，按应付费用的0.5%计算滞纳金，累计超过10天的，甲方有权取消其月保车位，并提供给第三方使用，乙方对此不持异议。

六、违约责任的处理
    一方违约造成另一方损失的，必须赔偿。双方在履行合同时发生争议的，可选择下列处理方式。
    1、协商解决。
    2、申请主管部门调解。
3、向广州市白云区人民法院提起诉讼。
 七、本合同自双方签署之日起生效。
    八、凡符合下列条件之一者，本合约解除：
    1、双方协商一致。
    2、根据学校发展需要（甲方须提前一个月告知乙方）。
3、不可抗力因素导致任何一方或双方不能履行合同的。
 九、本协议壹式两份，甲、乙双方各持壹份，均具有同等法律效力。

   甲方代表签字（盖章）：                乙方签字：
日期：    年   月   日                日期：    年   月   日
PAGE
3